
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 10.2021 - 12.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 592 0 598 559 39
Разни вонпарнични
предмети

6 17 0 23 12 11Оставина по приговор

231 56 0 287 45 242Физичка делба

4 4 0 8 5 3
Регистрација на
политички партии и др

19 2441 0 2460 2442 18Заверки

321 222 0 543 214 329
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 1 0Оставина

85 73 0 158 99 59Замолници

672 3406 4078 3377 701Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 212 0 237 210 27
Приговори против
неправилности при
извршување

6 5 0 11 2 9Против  извршување

3 0 0 3 2 1
Извршување по закон за
семејство

1 38 0 39 38 1Издавање дозволи

35 255 290 252 38Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



6 2 0 8 1 7Разни парнични предмети

5183 928 0 6111 940 5171Работни спорови

0 2 0 2 2 0Платни налози-предлог

588 95 1 682 107 575Трговски спорови

326 32 0 358 80 278Стечај

693 389 0 1082 393 689Семејни спорови

1350 289 8 1631 310 1321Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

814 502 3 1313 194 1119Имотни спорови

2096 576 2 2670 681 1989
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 1 0Платен налог жалби

2343 709 0 3052 811 2241Парнични-мала вредност

13404 3525 16915 3520 13395Вкупно - вид на предмет 14

14111 7186 21283 7149 14134Вкупно - област 14

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

73 1126 0 1199 1196 3
Предмети од  судска
упрaва

0 9 0 9 9 0
Доверливи предмети во
судска управа

73 1135 1208 1205 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 14 0 17 17 0
Слободен пристап до
информации
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2 39 0 41 41 0
Евиденција на преставки
и поплаки

5 53 58 58 0Вкупно - вид на предмет 0

78 1188 1266 1263 3Вкупно - област 0

14189 8374 22549 8412 14137Вкупно 14
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